
UCHWALA NR XXVII/165/2017
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 25 lipca 2017 roku.

w sprawie określenia przeznaczenia mienia placówek oświatowych Miasta Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) W zw. z art. 12 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm) oraz art. 257
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1

1. W związku z zakończeniem działalności Gimnazjum Nr 1 im. Komisji Edukacji
Narodowej w Lubartowie z dniem 31 sierpnia 2017 r. mienie znajdujące się w posiadaniu
Gimnazjum Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej zostaje przekazane na cele edukacyjne
Szkole Podstawowej Nr 1 w Lubartowie.

2. W związku z zakończeniem działalności Gimnazjum Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w
Lubartowie z dniem 31 sierpnia 2017 r. znajdujące się w posiadaniu Gimnazjum Nr 2 im.
Henryka Sienkiewicza mienie zostaje przekazane na cele edukacyjne w następujący
sposób:

l) nieruchomości - II Liceum Ogólnokształcącemu;
2) mienie ruchome - Szkole Podstawowej Nr 3 w Lubartowie.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ
RADY MI A

k


